
Zarządzenie nr 0050.84.2016 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały: 

Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nędza 

 

Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 ustawy z dnia  3  października 2008 r. o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska 

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz.1235 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

§1 

1.Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Planu gospodarki niskoemisyjnej 

Gminy Nędza”. 

2. Projekt uchwały w powyższej sprawę stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Dokument pn.: „ Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Nędza” stanowi załącznik nr 1 do projektu 

uchwały. 

4. Projekt uchwały, w sprawie którego przeprowadza się konsultacje społeczne, a którego treść stanowi 

załącznik do niniejszego Zarządzenia będzie zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej  

na stronie internetowej Urzędu Gminy Nędza w terminie do dnia 17 marca 2016 r. 

5. Termin zgłaszania opinii wyznacza się od dnia 24 lutego 2016 r. do dnia 17 marca 2016 r. włącznie. 

6. W wyznaczonym terminie opinie mogą zostać dostarczone w formie pisemnej do siedziby Urzędu 

Gminy Nędza lub za pośrednictwem poczty elektronicznej. 

7.Formularz zgłoszenia opinii/uwag do projektu dokumentu pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej 

Gminy Nędza”, stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

8. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest  Wójt Gminy Nędza. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


